
 

 
                                                                                       

   

      

 A TUTTI I GENITORI 

SCUOLA PRIMARIA DON MILANI DI BASELLA 

I.C. B. COLLEONI DI URGNANO 

 

AI GENITORI INTERESSATI 

 

AI DOCENTI  

 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI CONSIGLIO DI INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA 
DON MILANI DI BASELLA I.C. B. COLLEONI URGNANO  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994, art.5; 
VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive integrazioni;  
VISTA  la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 27284 del 24/09/2025, 
avente ad oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica –  a. s. 2025-
2026”; 
CONSIDERATA la circolare interna n. 62 del 15/10/2025 Prot. n. 5274; 

     PRESO ATTO dei verbali di scrutinio svoltosi, a seggio unico, in presenza, presso la sede della 
Scuola Primaria don Milani di Basella e trascritti i risultati delle votazioni svoltesi il 22/10/2025 in 
presenza, nel pieno rispetto della libertà di voto, dell’anonimato e della segretezza 

DECRETA 

che sono stati eletti a far parte dei Consigli di Interclasse per l’a.s. 2025/26, i seguenti genitori: 

 

CLASSE 
SEZIONE 

COGNOME E NOME  
GENITORE 

COGNOME E NOME  
ALUNNO 

1A ISABELLA ROBERT DONGHI ROBERTA 

2A LEIDI VALENTINA BURCOTTI LINDA 

3A CAMPANA GABRIELLA ALBORGHETTI RAFFAELE 

4A FRIGERI PAOLA PAGANI GIORGIA 

5A MINISTERI NADIA BERTOCCHI THOMAS 

B
G

IC
8A

A
007 - A

8B
C

D
59 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005606 - 31/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA



 

 

 

Del predetto Consiglio di Interclasse fanno altresì parte, quali membri di diritto, la Dirigente 

Scolastica e tutti i Docenti in servizio nelle classi interessate. 

 

Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso alla Dirigente dell’Istituto, entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione dell’elenco relativo alla proclamazione degli eletti. 

 

La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, sul sito web dell’Istituto: 

www.icurgnano.edu.it 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                               

CATTANEO Dott.ssa Valeria 

 
 

B
G

IC
8A

A
007 - A

8B
C

D
59 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005606 - 31/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA

http://www.icurgnano.edu.it/

		2025-11-02T14:16:27+0000
	VALERIA CATTANEO




